2

                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                  РЕШЕНИЕ
"19" октября 2023 г.								                   №

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2022 № 36 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (ред.№9 от 30.03.2023г.)

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения ранее изданного акта в соответствие с нормами действующего законодательства

                           Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения от 20.10.2022 № 36 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» ред.  №9 от 30.03.2023г. следующие изменения:

1.1. Статью 28 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Решением о бюджете Рождественского сельского поселения предусматриваются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Рождественского сельского поселения без внесения изменений в решение о бюджете Рождественского сельского поселения в соответствии с решениями руководителя финансового органа».

          2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Рождественского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Рождественский вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава МО Рождественского сельского поселения                   ____________М.Е. Заславский